
Výsledková listina

Název soutěže : Mistrovství ČR
Číslo soutěže : 51
Kategorie : H
Pořadatel soutěže : MoK Aeroklub Hranice
Datum konání : 17. 10. 2015
Místo konání : letiště aeroklubu Hranice
Sponzoři soutěže : Město Hranice

  Aeroklub Hranice
Ředitel soutěže : ing.Vojtěch Zima
Jury : František Doupovec, Orel Jaromír, Hladil Vít, Bartík Josef
Časoměřiči : Ing. Dietl M., Oplatek J., Mgr. Balodyová A., Vinklárek S., Vinklerová L.,

  Burian M., Vališ J., Kuráň L., Smola Z., Elsnic P., Horáček M., 
  Prášil C., Elsnic M., Kosek O., Doubravský P., Liedermannová L.  
  Liedermann J. 

Počasí : zataženo, vítr 90-110° o síle 1 ÷ 2 m/s, teplota 7-12°C

Kategorie H

Poř. Příjmení, jméno Licence LMK Kat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10 Celkem
1 Slavík Zdeněk st. 205-10 K. Žehrovice S 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 600
2 Slavík Zdeněk ml. 205-30 K. Žehrovice S 60 60 59 60 60 60 60 60 56 60 595

3 Formánek Bohumil 481-17 Olomouc S 60 60 59 44 60 48 50 54 47 60 542

4 Žilík David 418-15 Olomouc J 46 60 41 54 60 51 60 45 54 47 518

5 Rudinský Stanislav 044-92 Varnsdorf S 46 60 52 55 60 60 48 47 42 44 514

6 Schieferdecker Jiří 285-47 Louny S 43 60 57 42 60 51 55 60 45 25 498

7 Hudák Matěj 017-69 Vyškov S 14 46 50 60 60 44 43 60 59 56 492
8 Hladil Vít 340-07 Kroměříž S 53 50 60 52 60 6 38 60 46 49 474

9 Eremiáš Ondřej 416-23 Praha 6 S 44 60 21 31 60 56 53 46 5 31 407

10 Mitáš Lubomír 308-08 Kunovice S 2 38 38 38 35 39 52 30 38 42 352

11 Vaculík Adam 187-33 Havířov S 23 49 31 30 33 38 32 20 30 20 306

12 Slezák Ladislav 187-42 Havířov J 12 17 22 26 27 11 21 10 18 18 182

13 Špatenka Marek 187-53 Havířov J 17 25 23 4 22 23 24 19 8 16 181

14 Dynka Pavel 249-174 Val.Klobouky S 11 14 4 26 17 1 22 1 18 20 134
15 Dynka Martin 249-175 Val.Klobouky J 13 11 13 1 12 20 13 16 8 17 124

16 Majer Adam 187-39 Havířov J 3 6 13 20 3 18 2 22 7 16 110

17 Chmela Tomáš 187-36 Havířov J 6 14 12 10 11 12 8 18 10 5 106

18 Prutková Nikol 187-41 Havířov J 3 5 5 7 13 5 8 12 12 1 71

19 Smilowski Viktor 187-43 Havířov J 3 4 8 10 6 3 9 10 4 12 69

20 Bednář Vojtěch 187-34 Havířov J 3 3 2 3 3 3 4 12 9 11 53
21 Kudela Alexandr 187-38 Haviřov J 2 2 3 8 1 1 3 11 1 9 41

22 Polonec Palo SVK 1353 Martin S 30 2 0 0 0 0 0 0 0 0 32

V průběhu soutěže ani při vyhlášení výsledků nebyl podán žádný protest

Výsledkovou listinu zpracoval: Vojtěch Zima



Výsledková listina

Název soutěže : Mistrovství ČR
Číslo soutěže : 51
Kategorie : A3
Pořadatel soutěže : MoK Aeroklub Hranice
Datum konání : 17. 10. 2015
Místo konání : letiště aeroklubu Hranice
Sponzoři soutěže : Město Hranice

  Aeroklub Hranice
Ředitel soutěže : ing.Vojtěch Zima
Jury : František Doupovec, Orel Jaromír, Hladil Vít, Bartík Josef
Časoměřiči : Ing. Dietl M., Oplatek J., Mgr. Balodyová A., Vinklárek S., Vinklerová L.,

  Burian M., Vališ J., Kuráň L., Smola Z., Elsnic P., Horáček M., 
  Prášil C., Elsnic M., Kosek O., Doubravský P., Liedermannová L.  
  Liedermann J. 

Počasí : zataženo, vítr 90-110° o síle 1 ÷ 2 m/s, teplota 7-12°C

Kategorie A3
Poř. Příjmení, jméno Licence LMK Kat. 1. 2. 3. 4. 5. Celkem FlyOff 1 FlyOff 2 FlyOff 3

1 Němec Zbyšek 259-07 Zlín S 60 60 60 60 60 300 30 120 140
2 Pán Michal 242-03 Strakonice S 60 60 60 60 60 300 30 120 82
3 Hladil Vít 340-07 Kroměříž S 60 60 60 60 60 300 30 120 79
4 Němec Pavel 259-08 Zlín S 60 60 60 60 60 300 30 120 74
5 Šafler Milan 318-01 Kopidlno S 60 60 60 60 60 300 30 118
6 Gablas Bronislav 259-10 Zlín S 60 60 60 60 60 300 30 108
7 Štefka Lubomír - st. 398-03 Břeclav S 60 60 60 60 60 300 30 85
8 Jurina Marek 340-46 Kroměříž S 60 60 60 60 60 300 30
9 Mitáš Lubomír 308-08 Kunovice S 60 60 60 60 60 300 21

10 Gloziga František 194-01 Holešov S 60 60 60 60 60 300

11 Hudák Andrej 017-68 Vyškov S 58 60 60 60 60 298
12 Cintula Patrik 051-15 Brno III S 60 60 53 60 58 291

13 Navrátil Pavel 398-17 Břeclav S 60 49 60 60 60 289

14 Svoboda Petr 340-37 Kroměříž S 60 60 60 60 46 286

15 Gardavský Milan 507-03 Želátovice S 54 60 60 37 60 271

16 Hudák Matěj 017-69 Vyškov S 55 45 60 50 60 270

17 Štefka Marek 398-09 Břeclav J 60 53 60 60 23 256

V průběhu soutěže ani při vyhlášení výsledků nebyl podán žádný protest

Výsledkovou listinu zpracoval: Vojtěch Zima



Výsledková listina

Název soutěže : Mistrovství ČR
Číslo soutěže : 51
Kategorie : P30
Pořadatel soutěže : MoK Aeroklub Hranice
Datum konání : 17. 10. 2015
Místo konání : letiště aeroklubu Hranice
Sponzoři soutěže : Město Hranice

  Aeroklub Hranice
Ředitel soutěže : ing.Vojtěch Zima
Jury : František Doupovec, Orel Jaromír, Hladil Vít, Bartík Josef
Časoměřiči : Ing. Dietl M., Oplatek J., Mgr. Balodyová A., Vinklárek S., Vinklerová L.,

  Burian M., Vališ J., Kuráň L., Smola Z., Elsnic P., Horáček M., 
  Prášil C., Elsnic M., Kosek O., Doubravský P., Liedermannová L.  
  Liedermann J. 

Počasí : zataženo, vítr 90-110° o síle 1 ÷ 2 m/s, teplota 7-12°C

Kategorie P30
Poř. Příjmení, jméno Licence LMK Kat. 1. 2. 3. 4. 5. Celkem FlyOff 1 FlyOff 2

1 Pán Michal 242-03 Strakonice S 100 100 100 100 100 500 160 120
2 Drobisz Petr 255-55 Ostrava J 100 100 100 100 100 500 160 112
3 Drobisz Lubomír 255-18 Ostrava S 100 100 100 100 100 500 119
4 Patěk Václav 242-22 Strakonice S 100 100 100 100 100 500 111
5 Polonec Palo SVK 1353 Martin S 100 100 100 100 100 500 78
6 Kožuchová Laura SVK 1349 Martin J 100 100 100 100 100 500 25
7 Rýz Bohuslav 067-01 Choceň S 100 100 97 100 97 494

8 Jiránek Václav 050-01 BVL S 100 100 93 100 100 493

9 Man Jaroslav 242-25 Strakonice S 100 100 100 97 88 485

10 Koutný Lubomír 324-26 Brno-Aviatik S 100 100 100 97 86 483

11 Šimek Vlastimil 324-71 Brno-Aviatik S 89 100 100 100 91 480
12 Formánek Pavel 044-08 Varnsdorf S 100 100 100 83 94 477

13 Vavřín Ota 067-16 Choceň S 100 77 100 100 100 477

14 Hanušová Ivana 335-01 Mnich.Hradiště S 100 100 84 100 85 469

15 Krejčík Václav 318-08 Kopidlno S 100 82 83 100 100 465

16 Havelka Zdeněk 481-03 Olomouc S 100 74 92 100 86 452

17 Cintula Jan 051-12 Brno III J 73 100 73 77 100 423
18 Cintula Jakub 051-11 Brno III J 86 100 100 79 54 419

19 Bártík Josef 044-26 Varnsdorf S 50 100 74 79 33 336

V průběhu soutěže ani při vyhlášení výsledků nebyl podán žádný protest

Výsledkovou listinu zpracoval: Vojtěch Zima


	H
	A3
	P30

